este proceso es preclusiva, siendo que el comité procederá a resolver antes de pasar a la siguiente etapa siguiente.   

EL COMITÉ  

TERMINOS DE REFERENCIA DE LOS PUESTOS VACANTES 

N°  CODIGO  CARGO  UNIDAD ORGÁNICA  CANTIDAD  

01  001-728-MDCC  SERENO CONDUCTOR  
GERENCIA DE SEGURIDAD 

CIUDADANA  
50  

Remuneración Mensual Básica:  s/. 1 300.00 (mil trescientos con 00/100 soles) *  

* La remuneración básica se incrementa acorde a la correspondencia de otros beneficios, siendo que, este es el 

monto mínimo por percibir.  

BENEFICIOS  

Sobre la remuneración básica se contará con los siguientes beneficios:

[...]

Cumplir con las demás funciones en el ámbito de su competencia que indique el Jefe de Departamento o 

Gerente.  

N°  CODIGO  CARGO  UNIDAD ORGÁNICA  CANTIDAD  

02  002-728-MDCC  SERENO OPERADOR  
GERENCIA DE SEGURIDAD 

CIUDADANA  
100  

Remuneración Mensual Básica:  s/. 1 200.00 (mil doscientos con 00/100 soles) *  

* La remuneración básica se incrementa acorde a la correspondencia de otros beneficios, siendo que, este es el 

monto mínimo por percibir.  

BENEFICIOS  

Sobre la remuneración básica se contará con los siguientes beneficios: